26/6/23, 09:29

®

Alexander
hoy a la(s) 9:12 a. m.

s05 ¥

Contratos

Esciiforio = Mend = Gestion ce PAA —~ V@I plan anual de adquisiciones

PUBLICADO

Aiio: 2023
Version: 494

Usuario creador: JESUS ORLAND
O SUAVITA CORDERO

Equipo: CO1.PPL.22387510 ) 5/01/2

023 10:22 AM {UTC .5 horas)((UTC
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Adquisiciones planeadas

Busqueda de adquisiciones
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Adquisiciones planeadas

Adquisiciones planeadas (2)

Cadigo
UNSPSC

72101500
72121400
72151300
72151500
72152400
72152500

72101500
72102900
72141000
72141500
72151900
72152700

- N
Buscar: |MIRANDA
Codigo UNSPSC:  aAgregar chdigos UNSFSC
Modalidad de seleccion:  Agregar

ST I Fecha estimada

Descripcid de inicio de =
ripcion proceso de de presentacion

seleccion A

CONSTRUCCION DEL CERRAMIENTO PERIMETRAL DE  Abril Abril

LA SEDE EDUCATIVA PUERTO MIRANDA DEL

MUNICIPIO DE TAME DEPARTAMENTO DE ARAUCA

CONSTRUCCION DEL CERRAMIENTO PERIMETRAL DE  Julio Julio

LA SEDE EDUCATIVA PUERTO MIRANDA DEL

MUNICIPIO DE TAME DEPARTAMENTO DE ARAUCA

Necesidades adicionales

Rilaniierda de neresidades adicinnales

Duracion del "Iadﬂ“_d.ld de Fuente de los Valor total estimado

3 Mes (s) Seleccién Recursos 289.000.000 COP
abreviada menor  propios
cuantia

3 Mes (s) Seleccion Recursos 262.219.867 COP
abreviada menor  propios

cuantia

Valor
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